

収支予算の事業別区分経理の内訳表

平成 28 年 4 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合 計
	公 1 (税の普及、納税意識等)	公 2 (企業貢献)	公 3 (社会貢献)	共 通	小 計	収 1 (福利厚生)	他 1 (会員交流)	小 計			
I 一般正味財産増減の部											
1. 経常増減の部											
(1) 経常収益											
特定資産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	4,850	0	4,850
特定資産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	4,850	0	4,850
受取会費	3,664,923	1,434,100	2,868,200	0	7,967,223	800,000	9,651,240	10,451,240	9,219,157	0	27,637,620
正会員受取会費	3,664,923	1,434,100	2,868,200	0	7,967,223	800,000	8,895,093	9,695,093	8,895,094	0	26,557,410
賛助会員受取会費	0	0	0	0	0	0	756,147	756,147	324,063	0	1,080,210
事業収益	0	243,000	587,100	0	830,100	1,300,000	2,119,080	3,419,080	0	0	4,249,180
研修事業収益	0	243,000	0	0	243,000	0	0	0	0	0	243,000
広報事業収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
社会貢献事業収益	0	0	587,100	0	587,100	0	0	0	0	0	587,100
会員親睦事業収益	0	0	0	0	0	0	2,119,080	2,119,080	0	0	2,119,080
福利厚生事業収益	0	0	0	0	0	1,300,000	0	1,300,000	0	0	1,300,000
受取補助金等	10,915,340	4,271,220	8,542,440	0	23,729,000	0	0	0	929,075	0	24,658,075
受取全法連助成金振替額	10,915,340	4,271,220	8,542,440	0	23,729,000	0	0	0	0	0	23,729,000
受取県連補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	929,075	0	929,075
受取負担金	0	0	0	0	0	0	2,504,840	2,504,840	0	0	2,504,840
青年部会受取負担金	0	0	0	0	0	0	2,209,840	2,209,840	0	0	2,209,840
女性部会受取負担金	0	0	0	0	0	0	295,000	295,000	0	0	295,000
共催事業等負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
募金収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	0	0	0	0	0	1,091,960	78,000	1,169,960	247,772	0	1,417,732
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	772	0	772
雑収益	0	0	0	0	0	1,091,960	78,000	1,169,960	247,000	0	1,416,960
経常収益計	14,580,263	5,948,320	11,997,740	0	32,526,323	3,191,960	14,353,160	17,545,120	10,400,854	0	60,472,297

収支予算の事業別区分経理の内訳表

平成 28 年 4 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合 計
	公 1 (税の普及、納税意識等)	公 2 (企業貢献)	公 3 (社会貢献)	共 通	小 計	収 1 (福利厚生)	他 1 (会員交流)	小 計			
管理費									7,752,260	0	7,752,260
役員報酬									438,000	0	438,000
給料手当									1,115,840	0	1,115,840
臨時雇賃金									0	0	0
退職給付費用									26,068	0	26,068
福利厚生費									246,000	0	246,000
会議費									506,483	0	506,483
旅費交通費									892,190	0	892,190
通信運搬費									670,555	0	670,555
消耗品費									139,821	0	139,821
修繕費									0	0	0
印刷製本費									426,189	0	426,189
賃借料									270,993	0	270,993
事務所管理費									74,830	0	74,830
光熱水道費									47,534	0	47,534
リース料									282,150	0	282,150
保険料									31,612	0	31,612
諸謝金									50,000	0	50,000
租税公課									200	0	200
委託費									393,900	0	393,900
支払手数料									647,961	0	647,961
支払負担金									185,000	0	185,000
支払寄付金									0	0	0
会場費									494,790	0	494,790
表彰費									133,231	0	133,231
諸会費									1,300	0	1,300
新聞図書費									2,698	0	2,698
慶弔費									50,000	0	50,000
什器備品費									1,963	0	1,963
渉外費									218,000	0	218,000
雑費									404,952	0	404,952
減価償却費									0	0	0
経常費用計	16,590,653	6,546,955	12,953,505	0	36,091,113	3,107,240	13,938,806	17,046,046	7,752,260	0	60,889,419

収支予算の事業別区分経理の内訳表

平成 28 年 4 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合 計
	公 1 (税の普及、納税意識等)	公 2 (企業貢献)	公 3 (社会貢献)	共 通	小 計	収 1 (福利厚生)	他 1 (会員交流)	小 計			
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 2,010,390	△ 598,635	△ 955,765	0	△ 3,564,790	84,720	414,354	499,074	2,648,594	0	△ 417,122
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 2,010,390	△ 598,635	△ 955,765	0	△ 3,564,790	84,720	414,354	499,074	2,648,594	0	△ 417,122
2. 経常外増減の部											
(1) 経常外収益											
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用											
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 2,010,390	△ 598,635	△ 955,765	0	△ 3,564,790	84,720	414,354	499,074	2,648,594	0	△ 417,122
法人税・住民税及び事業税									△ 71,000		△ 71,000
当期一般正味財産増減額	△ 2,010,390	△ 598,635	△ 955,765	0	△ 3,564,790	84,720	414,354	499,074	2,577,594	0	△ 488,122
Ⅱ 指定正味財産増減の部											
受取補助金等	0	0	0	23,729,000	23,729,000	0	0	0	0	0	23,729,000
受取全法連助成金	0	0	0	23,729,000	23,729,000	0	0	0	0	0	23,729,000
一般正味財産への振替額	0	0	0	△ 23,729,000	△ 23,729,000	0	0	0	0	0	△ 23,729,000
一般正味財産への振替額	0	0	0	△ 23,729,000	△ 23,729,000	0	0	0	0	0	△ 23,729,000
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	△ 2,010,390	△ 598,635	△ 955,765	0	△ 3,564,790	84,720	414,354	499,074	2,577,594	0	△ 488,122